
32

四、中标候选人的公示信息表

松山湖科学城至光明科学城通道(东莞段)二期工程施工监理 招标 (招标编号：

SSBSSO12400812 )的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

(一)中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 广东华路交通科技有限公司

注册地址 广东省广州市白云区丛云路 399 号

统一社会信用代码 914400007361952934 注册资金(万元) 1300

法定代表人姓名 黄亦楠 技术负责人姓名 吴传海

经营范围

交通、市政、水利行业的工程技术研究，工程设计、咨询、监理、检测，材料检测试

验，计量服务，工程项目评估，交通信息与计算机服务，交通技术培训，机动车检测；

机械设备及材料销售；机械设备租赁，房屋出租，交通科技信息咨询；设计、制作、

代理、发布广告。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

资质、等级 交通运输部公路工程甲级、公路工程机电专项监理资质

2、对本项目的投标情况

投标保证金递交形式 银行转账 投标保证金递交金额 人民币 14 万元

投标有效期
自投标人提交投标文件截止之日

起计算 120 日
质量要求

严格按照施工监理规范开

展工作，工程交、竣工验

收的质量评定均达到国家

或行业质量检验评定的合

格标准。

安全目标

严格执行有关安全生产的法律法

规和规章制度，确保项目建设期

内施工过程符合安全、文明施工

管理规范，杜绝安全事故的产生。

监理服务期限

监理服务期 61 个月，其

中：施工准备阶段 1个月、

施工阶段 36 个月、交(竣)

工验收与缺陷责任期 24

个月；如施工工期进行调

整，监理服务期也相应进

行调整。

投标总报价(元) 小写： 6879732 元

其他纳入评审评

分的承诺(如果有)
/

使用信用等

级分值情况
不使用 2023 年度 AA 等级分值

备注 /



33

(二)投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

总监理

工程师

姓名 证书及其性质

陈志斌

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证
粤高职证字

第 1300101061852 号

广东省人力资源

和社会保障厅
2013.6.6

监理工程师资格证 JGJ0925877 交通运输部 2010.4.13

业绩项目名称
1、广州至河源高速公路广州段第 JL02 监理合同段

2、湛徐高速公路徐闻港支线工程第 J1 监理合同段

(三)投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度(跨度)m

(规模情况)
完成时间

1
大埔至潮州高速公路(含大埔至漳州支线)第 JL1 监理

合同段
62.500 km 2020 年 12 月 15 日

2
云浮罗定至茂名信宜(粤桂界)高速公路第 JL02 监理合

同段
30.030 km 2021 年 5 月 28 日

3
兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段一期工程

第一监理合同段
21.840 km 2020 年 5 月 27 日

4 武深高速公路始兴联络线第 J1 监理合同段 29.550 km 2024 年 6 月 6 日


	四、中标候选人的公示信息表
	(一)中标候选人情况表
	(二)投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表
	(三)投标文件中填报的项目业绩情况表


		2024-09-14T15:10:49+0800
	广东华路交通科技有限公司


		2024-09-14T15:10:49+0800
	广东华路交通科技有限公司




